
 

 

UCHWAŁA NR 293/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 583 i 655) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 5 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej 

uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r. i uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

29 marca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 313.479 zł, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 6060



Załącznik do uchwały Nr 293/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 960 960 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 666 666 

CENTRUM ROZWOJU EDUKACJI WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO W ZGIERZU 
666 666 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 666 666 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
666 666 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 

ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład 

własny 

666 666 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 466 0 

  4809 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
0 666 

Razem  666 666 

DEPARTAMENT PROMOCJI 294 294 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 294 294 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
294 294 

  

Łódzkie w Brukseli wspiera łódzki biznes. Promocja 

kompleksowej oferty eksportowej dla przedsiębiorstw 

z regionu - wkład własny 
294 294 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6060



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
39 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 294 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
15 0 

Razem  294 294 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

265 848 265 848 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 23 682 23 682 

CENTRUM ROZWOJU EDUKACJI WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO W ZGIERZU 
23 682 23 682 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 682 23 682 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
23 682 23 682 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 

ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
23 682 23 682 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 22 337 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 313 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 556 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 444 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 14 167 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 833 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
645 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
37 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6060



  4807 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
0 31 

  4809 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
0 1 

Razem  23 682 23 682 

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 240 500 240 500 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 15 500 

 71095  Pozostała działalność 0 15 500 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.2 

Kształcenie osób dorosłych - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
0 15 500 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 15 500 

Razem  0 15 500 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 240 500 0 

 80195  Pozostała działalność 240 500 0 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 

Kształcenie zawodowe - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
240 500 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

6 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6060



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

234 000 0 

Razem  240 500 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 225 000 

 85195  Pozostała działalność 0 225 000 

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.3 Ochrona, utrzymanie i 

przywrócenie zdrowia - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
0 225 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 225 000 

Razem  0 225 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI 1 666 1 666 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 666 1 666 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 666 1 666 

  

Łódzkie w Brukseli wspiera łódzki biznes. Promocja 

kompleksowej oferty eksportowej dla przedsiębiorstw 

z regionu - dofinansowanie 
1 666 1 666 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 360 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
221 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 1 666 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
85 0 

Razem  1 666 1 666 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6060



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
46 671 46 671 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 46 671 46 671 

CENTRUM ROZWOJU EDUKACJI WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO W ŁODZI 
780 780 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 780 780 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 780 780 

  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie 

placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek 

pedagogicznych w realizacji zadań związanych z 

przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w 

prowadzeniu kształcenia na odległość" w ramach II 

Osi Priorytetowej POWER 

780 780 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 658 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 658 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 122 

Razem  780 780 

CENTRUM ROZWOJU EDUKACJI WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO W SIERADZU 
4 000 4 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000 4 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 000 4 000 

  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie 

placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek 

pedagogicznych w realizacji zadań związanych z 

przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w 

prowadzeniu kształcenia na odległość" w ramach II 

Osi Priorytetowej POWER 

4 000 4 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 371 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 629 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6060



  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3 371 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 629 

Razem  4 000 4 000 

CENTRUM ROZWOJU EDUKACJI WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO W SKIERNIEWICACH 
41 891 41 891 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 41 891 41 891 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 891 41 891 

  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie 

placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek 

pedagogicznych w realizacji zadań związanych z 

przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w 

prowadzeniu kształcenia na odległość" w ramach II 

Osi Priorytetowej POWER 

41 891 41 891 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 050 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 942 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
724 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
135 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 35 305 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 6 586 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 531 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 509 0 

Razem  41 891 41 891 

OGÓŁEM: 313 479 313 479 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6060


		2022-11-03T12:45:56+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




